KynakoBckasa AHacTacusa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-28273

23-28110-NTH

23-28394/1

23-28394/2

23-28394/3

23-28279-
4770

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "Csucc Annpan3an Pawa 3HA
CunAn3c"

000 "Csucc Annpansan Pawa 3HA
CnAinac"

000 "Csucc Annpan3an Pawa 3HA
CunAn3c"

000 "Csucc Annpainsan Pawa 3HA
CnAnac"

000 "Csucc Annpan3an Pawa 3HA
CunAn3c"

000 "Csucc Annpainsan Pawa 3HA
CnAin3ac"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

22.11.2023

19.12.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

20.12.2023

CBepeHun

KynakoBckasi AHacTacua EBreHbeBHa

009524

08.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

Mpaso
nonb30BaHUA

MaTeHT

[onsa B ycTaBHOM
kanutane OO0

[onsa B ycTaBHOM
kanuTane OO0

[Oonsa B ycTaBHOM
kanuTane OO0

[onsa B ycTaBHOM
kanuTane OO0

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Кулаковская Анастасия Евгеньевна

