

Кулаковская Анастасия Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулаковская Анастасия Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		009524			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-28273	ООО "Свисс Аппрайзal Раша энд СиАйЭс"	22.11.2023	Право пользования	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
23-28110-ПТН	ООО "Свисс Аппрайзal Раша энд СиАйЭс"	19.12.2023	Патент	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-28394/1	ООО "Свисс Аппрайзal Раша энд СиАйЭс"	17.11.2023	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-28394/2	ООО "Свисс Аппрайзal Раша энд СиАйЭс"	17.11.2023	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-28394/3	ООО "Свисс Аппрайзal Раша энд СиАйЭс"	17.11.2023	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
23-28279-4770	ООО "Свисс Аппрайзal Раша энд СиАйЭс"	20.12.2023	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса